Santiago de Cali, 07 de Julio 2025 

ADONITRANS S.A.S 
Nit.900.527.861-2 

DEBE    A: 

Miguel Ángel Martínez Montoya  

Rut: 1.144.064.815-4 

LA SUMA DE: 473.000 $ (Cuatrocientos setenta y tres mil pesos m/cte.)  

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados. 

FECHA DE INGRESO: 05-Julio-2025 
PLACA: WHX047 
Km: 246996 

CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS  4/4 15W40 $223.000 
1 LAGRIMA $80.000 

1 CILINDRO DE FRENO DERECHO $90.000